
UCHWAŁA NR XXX/240/2013
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży członkom organów gminy, komisji Rady 
Miejskiej w Kietrzu oraz przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 

Kietrz 

Na podstawie art. 25 ust 4, 6, 8 i art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) § 3 pkt. 3 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz. U. Nr 61 poz. 710) oraz § 2 pkt 2 Rozporzadzenia Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800) Rada Miejska w Kietrzu uchwala co nastepuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kietrzu z tytułu pełnienia 
funkcji w wysokości 32% kowty określonej w §3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 
roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy. 

2. Ustala się miesięczną dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kietrzu w z tytułu pełnienia 
funkcji w wysokości 16% kwoty określonej w §3 ust. 3 rozporządzenia wymienionego w ust.1. 

§ 2. Ustala się radnym uczestniczącym w sesji Rady Miejskiej w Kietrzu dietę w wysokości 
sześciokrotności diety przysługującej pracownikowi w podróży służbowej na terenie kraju za wyjątkiem 
radnych będących Przewodniczącym i Wiceprzewodniczącym Rady. 

§ 3. Ustala się dietę za uczestnictwo w posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w Kietrzu: 

1. dla przewodniczących komisji w wysokości pięcioipółkrotności diety przysługującej pracownikowi 
w podróży służbowej na terenie kraju, 

2. dla członków komisji w wysokości czterokrotności diety przysługującej pracownikowi w podróży 
służbowej na terenie kraju. 

§ 4. Ustala się dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Kietrz 
w wysokości: 

1. dwukrotności diety przysługującej pracownikowi w podróży służbowej na terenie kraju- wypłacanej 
miesięcznie jako element stały, 

2. dwuipółkrotności diety przysługującej pracownikowi w podróży służbowej na terenie kraju- wypłacanej 
za udział w sesji Rady Miejskiej w Kietrzu. 

§ 5. Polecenia podróży służbowych dla radnych dokonuje Przewodniczący Rady natomiast dla 
Przewodniczącego Rady- Wiceprzewodniczący Rady. 

§ 6. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Kietrzu: 

1. Uchwała Nr II/5/2002 z dnia 5 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów 
podróży członkom organów gminy, komisji Rady Miejskiej w Kietrzu oraz przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Kietrz, 

2. Uchwała Nr XLIII/240/2010 z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu 
kosztów podróży przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Kietrz. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kietrzu 

mgr inż. Czesław Gil




